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COMUNICADO 
Tunja,  22 de abril de 2021 

 

 
 
Se informa a los participantes de la Convocatoria No.013 de 14 de abril de 2021,  sobre los resultados 
preliminares en el proceso efectuado para cubrir la necesidad del servicio para el cargo de 
COORDINADOR, a través de “Encargo” en: 
 
 

No. 
 

MUNICIPIO INSTITUCIÓN EDUCATIVA TIPO DE VACANTE PRESELECCIONADO 

1 VILLA DE LEYVA 
I.E TÉCNICA Y ACADÉMICA ANTONIO 

NARIÑO 
DEFINITIVA 24030953 

1 CHIQUINQUIRÁ 
I.E TÉCNICO COMERCIAL SAGRADO 

CORAZÓN DE JESÚS 
TEMPORAL 7169058 

 
 
Sobre este particular es necesario precisar que su desarrollo se basó en los referentes mencionados en la 
convocatoria y marco legal. 
 
Finalmente, se informa que los resultados aquí publicados NO SON DEFINITIVOS, en atención a que sobre 
ellos, podrán efectuar reclamos los participantes, de acuerdo al cumplimiento del cronograma establecido 
en la Convocatoria No.013 de 14 de abril de 2021, para lo cual debe utilizar el sistema SAC de la entidad 
(virtual); en todos los casos, el reclamo debe expresar los referentes legales o partes de la convocatoria 
que no se han cumplido, en caso contrario no se tendrá en cuenta dicha solicitud. 
 
 
 
 
 
 

LUZ MARINA CRUZ VARGAS 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Aprobó: RAFAEL ROJAS AZULA, Director Administrativo 
 
 
Aprobó: EDWARD HERNANDO CONTRERAS BOLÍVAR, Subdirector Talento Humano 

 
Revisó: MARÍA CAMILA ORTEGA HURTADO/Contratista SEB- Despacho 

            
Revisó: RAQUEL YAMILE RATIVA  GARCÍA, Profesional Especializado (E ), Gestión de Personal 

 
Elaboró: MARIA TERESA RINCÓN GRANADOS, Profesional Universitario, Gestión de Personal 

 

PARA: DOCENTES DE LA PLANTA GLOBAL DE CARGOS DE LA SECRETARÍA DE 
EDUCACIÓN DE BOYACÁ, NOMBRADOS EN PROPIEDAD, E INSCRITOS EN 
CARRERA DOCENTE, PARTICIPANTES EN LA CONVOCATORIA No.013 
   

DE: SECRETARIA DE EDUCACIÓN DE BOYACÁ ( E ) 
   

ASUNTO: RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA PUBLICA DE CARGO DIRECTIVO 
DOCENTE COORDINADOR PARA SER PROVISTO POR ENCARGO 
 



Tunja, 22 de abril de 2021

ESPECIALIZ
ACIÓN

MAESTRIA DOCTORADO
PUNTAJE  

POR 
ESTUDIO

EXPERIENC
IA MINIMA 
EXIGIDA

EXPERIENC
IA TOTAL 
DOCENTE 
en meses

EXPERIENC
IA 

ADICIONAL 
máx. 120 
meses

EXPERIENC
IA 

DOCENTE  
PUNTOS

EXPERIENC
IA 

DIRECTOR 
RURAL 

máx. 120 
meses

EXPERIENC
IA 

DIRECTOR 
RURAL 

PUNTOS

EXPERIENC
IA 

COORDINA
DOR máx. 
120 meses

EXPERIENC
IA 

COORDIAN
DOR 

PUNTOS

EXPERIENC
IA RECTOR 

máx. 120 
meses

EXPERIENC
IA RECTOR 

PUNTOS

PUNTAJE 
EXPERIENC

IA 
LABORAL

1 24030953 5 0 0 5 SI CUMPLE 384 324 5.00 106 17.67 0 0.00 0 0.00 22.67 27.67 ER016656
2 46457120 5 10 0 15 SI CUMPLE 240 180 5.00 0 0.00 49 6.13 0 0.00 11.13 26.13 ER016704
3 1049613886 0 10 15 25 SI CUMPLE 84 24 1.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1.00 26.00 ER016504
4 6757837 5 10 0 15 SI CUMPLE 314 254 5.00 0 0.00 16 2.00 0 0.00 7.00 22.00 ER016727
5 7172469 5 10 0 15 SI CUMPLE 182 122 5.00 0 0.00 10 1.25 0 0.00 6.25 21.25 ER016553
6 4279953 5 0 0 5 SI CUMPLE 352 292 5.00 0 0.00 10 1.25 39 9.75 16.00 21.00 ER016677

7 7166465 5 10 0 15 SI CUMPLE 315 255 5.00 0 0.00 7 0.88 0 0.00 5.88 20.88 ER016713

8 7172636 5 10 0 15 SI CUMPLE 202 142 5.00 0 0.00 7 0.88 0 0.00 5.88 20.88 ER016639

9 4287793 5 10 0 15 SI CUMPLE 183 123 5.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5.00 20.00 ER016466

10 40035515 5 10 0 15 SI CUMPLE 261 201 5.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5.00 20.00 ER016721

11 1055272347 5 10 0 15 SI CUMPLE 105 45 1.88 0 0.00 24 3.00 0 0.00 4.88 19.88 ER016548

12 74282470 0 10 0 10 SI CUMPLE 199 139 5.00 0 0.00 39 4.88 0 0.00 9.88 19.88 ER016718

13 23497807 5 10 0 15 SI CUMPLE 176 116 4.83 0 0.00 0 0.00 0 0.00 4.83 19.83 ER016502

14 40047330 5 10 0 15 SI CUMPLE 152 92 3.83 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3.83 18.83 ER016668

15 74374296 0 10 0 10 SI CUMPLE 184 124 5.00 0 0.00 28 3.50 0 0.00 8.50 18.50 ER016472

16 24030602 5 0 0 5 SI CUMPLE 456 396 5.00 50 8.33 0 0.00 0 0.00 13.33 18.33 ER016699

17 24100634 5 10 0 15 SI CUMPLE 129 69 2.88 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2.88 17.88 ER016729

18 79544542 5 10 0 15 SI CUMPLE 129 69 2.88 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2.88 17.88 ER016614

19 40032342 5 10 0 15 SI CUMPLE 129 69 2.88 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2.88 17.88 ER016601

20 4277945 5 10 0 15 SI CUMPLE 128 68 2.83 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2.83 17.83 ER016599

21 7170747 5 10 0 15 SI CUMPLE 69 9 0.38 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.38 15.38 ER016507
22 51711896 5 0 0 5 SI CUMPLE 288 228 5.00 0 0.00 40 5.00 0 0.00 10.00 15.00 ER016618

23 4134059 0 10 0 10 SI CUMPLE 324 264 5.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5.00 15.00 ER016649

24 7177613 0 10 0 10 SI CUMPLE 163 103 4.29 0 0.00 0 0.00 0 0.00 4.29 14.29 ER016508

25 46681670 0 10 0 10 SI CUMPLE 156 96 4.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 4.00 14.00 ER016612
26 1049633400 0 10 0 10 SI CUMPLE 72 12 0.50 0 0.00 28 3.50 0 0.00 4.00 14.00 ER016638

27 74423268 0 10 0 10 SI CUMPLE 152 92 3.83 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3.83 13.83 ER016525

28 33367117 0 10 0 10 SI CUMPLE 116 56 2.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2.33 12.33 ER016619
29 52560266 0 0 0 0 NO CUMPLE 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 ER016600-NA. EVALUACIÓN DESEMPEÑO

30 40033048 0 0 0 0 NO CUMPLE 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 ER016540-NA. EVALUACIÓN DESEMPEÑO

PRESELECCIONADO: 24030953

ORIGINAL FIRMADO POR
LUZ MARINA CRUZ VARGAS
Secretaria de Educación de Boyacá ( E )

Aprobó: RAFAEL ROJAS AZULA, Director Administrativo y financiero

Aprobó: EDWARD HERNANDO CONTRERAS BOLÍVAR, Subdirector Talento Humano

Revisó: RAQUEL YAMILE RATIVA  GARCÍA, Profesional Especializado (E ), Gestión de Personal

Elaboró: MARÌA TERESA RINCÓN GRANADOS, Profesional Universitario.

SECRETARíA DE EDUCACIÓN DE BOYACÁ
ANTECEDENTES FUNCIONARIOS INSCRITOS PARA ENCARGO

COORDINADOR INSTITUCIÓN EDUCATIVA  TÉCNICA Y ACADÉMICA ANTONIO NARIÑO DEL MUNICIPIO DE VILLA DE LEYVA

DEFINITIVA

N° N° CÉDULA

FORMACIÓN ACADÉMICA EXPERIENCIA LABORAL    

RESULTADO 
FINAL

OBSERVACIONES 



Tunja, 22 de abril de 2021

ESPECIALIZ
ACIÓN

MAESTRIA
DOCTORAD

O

PUNTAJE  
POR 

ESTUDIO

EXPERIENC
IA MINIMA 
EXIGIDA

EXPERIENC
IA TOTAL 
DOCENTE 
en meses

EXPERIENC
IA 

ADICIONAL 
máx. 120 

meses

EXPERIENC
IA 

DOCENTE  
PUNTOS

EXPERIENC
IA 

DIRECTOR 
RURAL 

máx. 120 
meses

EXPERIENC
IA 

DIRECTOR 
RURAL 

PUNTOS

EXPERIENC
IA 

COORDINA
DOR máx. 
120 meses

EXPERIENC
IA 

COORDIAN
DOR 

PUNTOS

EXPERIENC
IA RECTOR 

máx. 120 
meses

EXPERIENC
IA RECTOR 

PUNTOS

PUNTAJE 
EXPERIENC

IA 
LABORAL

1 7169058 0 10 15 25 SI CUMPLE 129 69 2.88 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2.88 27.88 ER016610
2 1049613886 0 10 15 25 SI CUMPLE 84 24 1.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1.00 26.00 ER016505
3 46676280 5 10 0 15 SI CUMPLE 182 122 5.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5.00 20.00 ER016433
4 23574353 5 10 0 15 SI CUMPLE 205 145 5.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5.00 20.00 ER016710
5 33701255 5 10 0 15 SI CUMPLE 183 123 5.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5.00 20.00 ER016538
6 1055272347 5 10 0 15 SI CUMPLE 105 45 1.88 0 0.00 24 3.00 0 0.00 4.88 19.88 ER16558
7 65823638 5 10 0 15 SI CUMPLE 156 96 4.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 4.00 19.00 ER016564
8 1015424024 5 10 0 15 SI CUMPLE 84 24 1.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1.00 16.00 ER016682
9 4166177 5 0 0 5 SI CUMPLE 320 260 5.00 0 0.00 44 5.50 0 0.00 10.50 15.50 ER016506

10 33702515 0 10 0 10 SI CUMPLE 182 122 5.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5.00 15.00 ER016580
11 1052392060 0 10 0 10 SI CUMPLE 69 9 0.38 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.38 10.38 ER016485
12 79102124 5 0 0 5 SI CUMPLE 511 451 5.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5.00 10.00 ER016595
13 1098703908 0 0 0 0

NO 
CUMPLE

0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 N.A. EVALUCIÒN DESEMPEÑO

PRESELECCIONADO: 7169058

ORIGINAL FIRMADO POR
LUZ MARINA CRUZ VARGAS
Secretaria de Educación de Boyacá ( E )

Aprobó: RAFAEL ROJAS AZULA, Director Administrativo y financiero

Aprobó: EDWARD HERNANDO CONTRERAS BOLÍVAR, Subdirector Talento Humano

Revisó: RAQUEL YAMILE RATIVA  GARCÍA, Profesional Especializado (E ), Gestión de Personal

Elaboró:MARÌA TERESA RINCÓN GRANADOS, Profesional Universitario.

SECRETARíA DE EDUCACIÓN DE BOYACÁ
ANTECEDENTES FUNCIONARIOS INSCRITOS PARA ENCARGO

COORDINADOR INSTITUCIÓN EDUCATIVA TÉCNICO COMERCIAL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS DEL MUNICIPIO DE CHIQUINQUIRA
VACANTE TEMPORAL

N° N° CÉDULA

FORMACIÓN ACADÉMICA EXPERIENCIA LABORAL    

RESULTAD
O FINAL

OBSERVACIONES 


